

JÄRVENPÄÄN TERVEYSKASVATUSSEURAN SYYSRETKI VUOKATTIIN.

(ma-to) **26.08. - 29.08.2024** 4 päivää 3 yötä.

Retken hinta 375,00 € jäsen/ ei jäsen + 20,00 €

Hintaan kuuluu puolihoito; Aamiaiset 4, illalliset 3 ja takaisin lähtöpäivälounas

Majoitus: 2 hh Hotelli; Vuokatinranta

Kuljetus Järvenpää – Vuokatti – Järvenpää

Kuljetukset Vuokatissa näköala ja retkeilypaikoille.

Saunavuorot päivittäin (naiset ja miehet)

Menomatalla pitempiä pysähdyksiä, esim. Kuopiossa tutustumme Kuopion toriin ja kauppahalliin. Siellä jää myös aikaa kahvitteluun ja päiväruekailuun.

Uudessa hotellissa on 12 kahden hengen huonetta ja Inva-varusteltu huone.

Kaikkiaan hotelliin voidaan majoittaa 30 henkilöä lattiatasoisiin vuoteisiin.

Hotellissa on lisäksi yhteinen TV-nurkkaus yhteistä illanviettoa varten ja minikeittiö.

Niin kuin nimikin kertoo, sijaitsee Vuokatinranta rannassa, jossa päivittäinen oleskelu jo rauhoittaa. Järvimaisema on kaunis ja järveä kiertävät polut ovat odottamassa luontoa ihastelevia kulkijoita.

Päivittäiset retkemme vaara-alueelle ja upeat maisemat siellä ovat kuin postikorteista otettuja.

Käymme nuotiotulilla ja makkaranpaistokin niissä onnistuu. Vältämme jyrkkiä nousuja ja tarjolla onkin erilaisia vaihtoehtoja vaellusten pituuksiin.

Jos et halua vaellukselle, mutta lähdet kuitenkin mukaan päiväretkille, silloin katselemme vaarojen laelta niitä upeita maisemia, minkä vuoksi olemme matkaan lähteneet. Bussimme on koko ajan mukana lähistöllä. Vaarojen päältä löytyy myös kahviloita ja grillauspaikkoja.

Voi myös jäädä lähelle majapaikkaa ja käyttää heidän suosittelemia aktiviteettejä: Kalastaminen, melonta tai kenties karhunkatselu? Lenkkeile, sauvakävele, pyöräile, suunnista ja vaella luontopoluilla tai Vuokatin vaaroilla. Syksyisin voit marjastaa ja sienestää lähistön metsissä.

Vuokatti Safariksen laumaan kuuluu yli 80 ystävällistä rekikoiraa. Kesällä ja syksyllä huskyt vetävät pyörillä kulkevaa erikoisvalmisteista kärryä – Huskymersua!

Retkemme toteutuu, jos ilmoittautuneita on 30 henk.

Retken maksu JTKS:n tilille OP FI42 5092 0920 4017 73, viitenumero 4103.

Ennakkomaksu 35 € maksetaan kahden viikon sisällä ilmoittautumisesta ja loput 340,00 € (ei jäsen 360) 10.08.2024 mennessä.

Varaus on sitova ja koska ilmoittautumismaksua ei palauteta, suosittelemme kaikille omaa matkavakuutusta.

Matkavastaavana toimii Maj-Lis Lehtinen jolle ilmoitukset voi soittaa 044 3470170 tai mll.48@luukku.com sekä JTKS:n kotisivulla olevalla lomakkeella.

Kuljetusaikataulu: Lähtö: Jamppa klo 7.00, Kivipuisto 7.10, Pajala 7.20, Vanha Linja-autoasema 7.40, Virastotalo 8.00 ja Kerava 8.30